I. 11 y a ici une omission dans le Registre. 
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etiam extorquere; salvis ccnsii)us illis inii mine in qui
busdam domibus vestris constituti .sunt, de consensu 
episcoporum annuatim percipiendi. Nichilominus etiam 
vobis duximus indulgendum ut in domibus vestris, ubi 
tot fratres assidue commorantur quibus sit ecclesia ne
cessaria, liceat vobis oratoria erigere ' et ciiniterla fa-
bricare, quorum sepulluram liberam esse decernimus, 
ut eorum devotioni et extreme voluntati, qui so illio 
sepeliri doriboravorint, nisi forte excommunicali, vel 
inlerdicti sint, aut etiam publice usurarii, nullus obsis
tat, salva tamen justilia illarum ecclesiarum a quibus 
corpora assumunlur. Crisma vero, oleum sanctum e tc , 
usque postulalur impendat. Cum autem generale iuter-
diclum torre fuerit ole, usque officia celebrare. Paci 
quoque ot tranquilUtali e t c , usifue prohibemus ul infra 
clausuras locorum, seu grangiaruin ai; etiam iiospila-
lium vestrorum nullus rapiiiainseu furtum l'acero e tc , 
usque audeat exercere. Preterea omnes liberlates otc, 
usque communimus. .\d indicium aulem quod eadem 
domus vostra specialiter beati Petri juris existat, duo
deeim imperiales nobis nostrisque .successoribus annis 
singulis persolvetis. Deceriinniis ergo eie Si qua igitur 
etc. Cunclis autem etc Dat. Perusii, per manum ma
gistri Martini, Sancto Roinane Kcclosio vicecancellarii, 
VI idus julii, indictione I, Incarnationis Dominice 
anno r>ICCXXVIII, pontificatus vero domni Gregorii 
pape Vi l l i anno secundo. » 

, cium autem quod domus et ecclesia vostra juris et pro
prielatis beati Petri cxistit, nobis nostrisque successo
ribus duodeeim denarios annis singulis persolvetis. Si 
qua igitur etc. Cunctis autem etc. Dat. Perusii, per ma
num magistri Martini, Sancte Romane Ecclesie vice
cancellarii, V idus julii, indiclione I, Incarnationis 
Dominice anno MCCXXVIII, ponliiìcatus vero domni 
Gregorii pape Vi l l i anno socuiulo. » 

210 Pérouse, Il juillet 1228. 

Procuralorem eicmosynariae domus de Murello ejusque fra
tres, ad exemplar .Mcxandri III pap.ie, sub beati l'etri el sua 
proteclione suscipit, eorumque privilegia confirmat, duodeeim 
dcnariis ab ipsis curiae aposlolicae solveiidis. — (IÌEG. 1 i, f. 78 
vo; ann. II, e. 27; — MOUEAU 1183, f. 238.) 

« .. procuratori clcmosinarie domus de Marcilo, ejusque 
fratì'ibiis tam presentibus quam fuluris regularem vilam 
professis, in perpetuum. Cum predecessor tuus, lili prior, 
tempore felicis recordationis Alexandri pape, prede
cessoris nostri, ab Apostolica Sede lapidem primarium 
ad ecclesiam construendam acceperit in territorio Bo
noniensi, ubi domus vestra nunc constructa dinoscitur, 
nos, justis poslulalionibus vestris inducti, ad exemplar 
ejusdem predecessoris nostri, eandem ecclesiam e tc , 
usque communimus; staluentes ut nulli archiepiscopo 
e tc , usque excommunicalionis sententia gravare. Si 
qua vero persona libera e tc , usque recipiendi facnlta
tem liberam habeatis. Decernimus ergo etc. Ad indi-